ARAGUATINS/TO
Câmara Municipal

DECLARAÇÃO Nº 1222000001/2021

Declaro para os devidos fins e direito, a quem possa interessar e em especial para o
atendimento às exigências da Matriz de Transparência Pública, que no exercício financeiro de
2021 não constam convênios celebrados ou acordo de cooperação técnica de qualquer
natureza, dos quais pudesse demandar a necessidade de prestação de contas com o órgão
concedente.

ARAGUATINS, Quarta, 22 de dezembro de 2021.

DARLAN GOMES CHAGAS

VEREADOR PRESIDENTE

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://kitpublico.com.br/validar/doc
umento/declaracao1/a3393858-6d5c-11ec-8a
d0-cced4282c34f/390c21da-8ab9-11ee-99c5-
89614a4eab6f

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org